
 
คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ที่         / ๒๕65 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาการยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษา 

 

     โดยที ่เป็นการสมควรออกคำสั ่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีว ิชัย เรื ่อง แต่งตั้ง
คณะกรรมการพิจารณาการยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษา เพื ่อให้เป็นไปตามระเบียบมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยการยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษา พ.ศ. 2565  

           อาศัยอำนาจตามความในข้อ 6 ของระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วย
การยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษา พ.ศ. 2565 จึงแต่งตั้งบุคลากรเป็นกรรมการ ดังรายนามต่อไปนี้ 

 รองอธิการบดี (ผศ.กฤษณพงค์   สังขวาสี)   ประธานกรรมการ  
 รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตตรัง    กรรมการ 

       รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตนครศรีธรรมราช   กรรมการ 
      ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน  กรรมการ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมภพ   ประดิษฐสาร   กรรมการ 
นายจเร   สุวรรณชาต     กรรมการ  
ผู้อำนวยการกองพัฒนานักศึกษา    กรรมการและเลขานุการ 
นางจุฑามาศ   จันทร์เชย     ผู้ช่วยเลขานุการ 
นายนิทัศน์   ขำตรี      ผู้ช่วยเลขานุการ 

            หน้าที่  พิจารณาตรวจสอบคุณสมบัตินักศึกษาที่ขอรับรางวัล และอนุมัติการให้รางวัล โดยให้
จัดทำเป็นประกาศของมหาวิทยาลัย 

ให้บุคลากรของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ได้รับมอบหมายหน้าที่ ตามคำสั่งนี้
ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบ เพ่ือให้เกิดผลสำเร็จตามวัตถุประสงค์ทุกประการ 

   สั่ง  ณ  วันที่        เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕65 
 
 
 
        (ศาสตราจารย์สุวัจน์   ธัญรส) 
     อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
 
    
 
 
 

admin
Typewriter
๒๓๘๘


